B BN D 22 i oK

GGITANLTI DASHT JIMNGDIAN YITLI

k- 2 K =
v UL 5 B IS & A




Green Apple Data Center



— AN M 1o b~ > O

- 10
+ 11
<12
<13
- 14

+ 16
< 17



2

- 18
« 20
- 21

< 23
< 24
© 29
+ 26
+ 29
- 3]
- 31
+ 33

+ 35
+ 36
+ 37
+ 39
+ 40
e 4]

© 43
- 44



- 47

+ 50
© 52
+ o4
© 99
< o7
© 58

+ 61
© 62
+ 64
v G4
+ 67
+ 69
+ 70

< 72
<73
© 75
© 76



- 77
+ 79
- 80

82
- 83
- 84
- 85
- 85

- 87
+ 89
+ 90

«« 0]

- 92
+ 93

«« 96

- 97
- 98

+ 100



”»

+ 103
+ 104
+ 107
+ 109
« 110
- 112

< 113
< 115
- 116
+ 118
« 124
« 126
- 128
- 129
+ 132
+ 134
+ 136
- 137
< 141
+ 143



1800

Entrepreneur

o



.o









..

..



.o



“

”

..



’”

sessse
o
.
[
o
o
.






50% .
100%



o 11

—B.J.



o 12

.o



¢ |3

: (1)
(2) . (3)

o
A o
b o
<]
9 N
9 o 9
’ o A A b
R .
o 9
o ’ o



o 14 o

”»



e 15

“

&«

”»






o 17 o

.o



18«




¢ 19

9 9
o o
9 H 9
o
o
2 o 2
2 b
b 2
sec e .
. 9
o
.
N A
9
A} A A
<]
9 9 o



« 20«




¢« 2] o




« 2D e

&«






o D4 e

’”



¢« 25 e

»



¢ 26 o




« 27 o

“

”



e« 28




¢ 20 o




« 30«

”»



¢ 31




e 32 e




¢ 33

”



e 34 o







e 36

“

”»

”»

)



o 37 o

—B.].

9
o
N
eeccee
N
o
9
o



« 38

”»



¢ 30




o 40 o




o 4] o

[13

9



o 4D e







o 44 o




e 45 o

“



o 46 o

.o

—DB. J.



o A7 o

[

»



o 48 o

QC (

[



¢ 40 o




»



¢ 5] o

”

“



¢ 5D e

—E.E.



¢« 53 e

é“

”

““

”



e 54 o




e 55

e



¢ 56 o

..



e 57 o

b
<]
9
o
A}
.
b 9 A A
o
9 9
b b
2 o
. .
9
o
9



e 58 e

—E.E.



¢ 50




« 60 o




”



¢« (2 o

é“

”



« 63 e

’”



o 64 o




« 65 .




* 66 ¢




« 7 o




68 *

»

..

..



¢ 69 o

-0

2

”»



« 70 o

”»



o 71 o

”

é“

”






e 73 e

”

“



o 74 o

.o



e« 75 o

.

’”

o
2
9
A.
A
A.
[}
b



o 76 o

”»

&«

”»



o 77 o

”»



« 78 o

b3

”



¢ 70 o

..

o
2 o
o
9
9
9
2
o 9
9 9
.
9
9 o



« 80 «

“

’”



e8]

.o

“

”






+ 83




e 84 o

e

.o



.85 .

9 9
o
b 9
9 b <]
. .
b b
o
AY AY
&% »
ceccee
’
o



« 86

“

”»

“






e 88 o

”'

“



« 80

”»

“

”»



¢« 90 o




¢ O]

”

—R.R.
—R.R.
—N. H.
b
““ ”



¢ 92 o

..

-0



¢ 03




e 04 o

““

’”



¢ 05







¢ Q7 o




¢« 08«

..

..

”»



¢ 90

9
. .
9 9
9
9
o 9 9
o
.
9
b o
o
9 9
o b
9 o b
9 o
9 9
9 9



+ 100 -

o
.
H
. . cescee
ki ’
9 9
é“ ”»
b o
& ”»
9 9
9 9
[} 2
o
b
9 o 9
: ’ ; ’
o
.
H o



+ 101

9
9
o
o
cescee
9
. .
9
9
b o
.
9



+ 102

““

”»

_G_



o~



+ 104 -




* 105

“



+ 106

A
b
9
o
9
b

.

é“

“

”»

»

’”



* 107




+ 108




+ 109




*+ 110 -

o
9
ecs e
9

9



* 111 -

RCA

”»



+ 112

“

»



1 ”»

—A.C.



+ 114 -

)



* 115 -

“



+ 116

»



* 117




+ 118

113

”»



* 119 -

..



*+ 120 -

”»



* 121 -




* 122

..



* 123 -




* 124 -




* 125 -




+ 126




* 127




+ 128

..



* 129 -




*+ 130 -

b
b
ess e
’
o

’
—R.R.
—E.

’



+ 131 -

»

’ ’
o
: ’
“ ”
’ ’
AY
A Y
’
’
H ’
.
b
.
b
’
’
o



* 132

ccecee
[}
2
o
9
9
N
2
9
9
o
A A



*+ 133 -

—E.E.



* 134




*+ 135«




+ 136

9
“ ”»

o b

o 9
9 o
A

N.P.C

b
9
@ ”»
9 [}



* 137

113

”

..

.
b
.
o
b
.
ccs e
.



+ 138 -




*+ 139 -




* 140 -

..

..



+ 141 -

“



* 142

—E.E.



* 143 -




+ 144 -







* 146




	返回分卷目录
	打印《管理大师经典语录》
	打印机设置
	《管理大师经典语录》
	企业与企业家
	企业与灵魂
	精兵与强将
	素质和条件
	经营与管理
	领导的职责
	抓住重要环节
	高徒出自严师

	运筹与决策
	经验丰富的决策者
	果断的决策
	择优选取
	见仁见智
	要审慎作决策

	预测与计划
	关键是第一步
	明察秋毫
	脚踏实地
	计划与战略
	计划开始实施

	发现人才与使用人才
	求贤若渴
	巨眼识良才
	十年树木，百年树人
	选人与用才
	信任和鼓励
	合理用人，妙到好处
	小人物大作用
	权力下放——至高的法宝

	投资与理财
	要利润，更要……
	精打细算
	把握投资机遇
	成本——企业的金矿
	欲取之，先予之
	警惕“繁荣”

	质量与信誉
	质量是企业的生命保证
	勿轻视信誉
	完善的质量管理

	改革与求新
	为了谋求生存
	推陈出新
	坚强者之路
	创新与开拓
	人心齐泰山移
	永存企业活力

	竞争与发展
	追求卓越
	寻求竞争优势
	战胜对手
	竞争与激励
	知己知彼，百战不殆
	综述策略
	告诫竞争者

	风险与成功
	梅花香自苦寒来
	成功价值论
	勇于承担责任
	险中求生之道
	胜利属于勇敢者
	起决定因素的是人
	富有涵义的哲言

	实施与实务
	量，然后知长短
	真理源于实践
	作有准备之战
	以身作则
	忘我工作精神

	矛盾与冲突
	摩擦是正常的
	应付挑战
	沟通是化干戈为玉帛
	柳暗花明又一村
	加强修养
	避免麻烦

	经验与教训
	实践多，经验多
	复杂的企业事务
	前车之鉴
	勿蹈此辙

	市场与行销
	为行销创造市场
	别出心裁的行销活动
	优秀的行销员
	捕捉多变的市场需求
	条条大路通罗马
	时时自问“下一步”

	顾客与服务
	“上帝”——衣食之源
	不喜欢的，白送也不要
	注重顾客心理
	忠诚事业，服务社会
	满足消费者
	急顾客之所急
	知识就是力量
	交流是传递信息的途径
	收集和选择
	每一分钟勿忘充实自己
	组织的作用
	个人和组织
	领导者的形象和作用
	适应就是协调



	dd: 
	ewr: 


